[image: image41.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	_19.08.2019г.  № _333-од_

Об организации и проведении окружного этапа
Всероссийского конкурса сочинений в 2019  году
В соответствии с распоряжениями министерства образования и науки Самарской области от 17.04.2019 г. № 371-р «Об организации и проведении регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году»:
1. Провести в соответствии с положением о региональном этапе Всероссийского конкурса сочинений 2019 года, утвержденным распоряжением министерства образования и науки Самарской области от 17.04.2019г. № 371-р, (далее - Положение) (приложение 1) заочный окружной этап Конкурса до 21.09.2019г.
2. Утвердить состав рабочей группы окружного этапа Конкурса  (приложение 2).
2.1. Членам рабочей группы:

- осуществить мероприятия по проведению окружного этапа Конкурса в соответствии с Положением.

- обеспечить 25-27.09.2019 г. с 9.00 до 14.00 доставку в ГАОУ ДПО (повышения квалификации) специалистов СИПКРО конкурсных работ и сопровождающих документов в соответствии с квотой и требованиями по их оформлению, утвержденных Положением.
3. Утвердить состав   жюри   окружного этапа    Конкурса  (приложение 3).
3.1. Членам жюри окружного этапа Конкурса исполнить полномочия в соответствии с Положением.
4. Директорам образовательных учреждений в соответствии с Положением:
4.1. Провести необходимые организационные мероприятия по обеспечению участия обучающихся в окружном этапе Конкурса;
4.2. Направить на окружной этап Конкурса в срок до 16.09.2019г.:
- заявки на участие во Всероссийском конкурсе сочинений;
- оригиналы работ (рукописный текст на бланке), три ксерокопии работ и сканированные копии в формате PDF (тип изображения ЧБ, разрешение 600 dpi, объемом не более 3 МБ; в наименовании файла указать ФИО участника, класс, ОУ) на электронном носителе и набранные на компьютере и сохраненные в формате Word (с расширением doc. или docx.);
- отчет о проведении школьного этапа (приложение 7 Методических рекомендаций по организации и проведению регионального и территориального этапов Всероссийского конкурса сочинений в 2019 году).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела организации образования Теряеву Л.И.

	Руководитель

Юго-Восточного управления
	                                                       Е.Ю. Баландина

Уколова (84670) 26086
Приложение 1 к распоряжению

от 19.08.2019г. №  333-од
[image: image1.emf]
[image: image2.emf][image: image3.emf][image: image4.emf][image: image5.emf][image: image6.emf][image: image7.emf][image: image8.emf][image: image9.emf][image: image10.emf][image: image11.emf][image: image12.emf][image: image13.emf][image: image14.emf][image: image15.emf][image: image16.emf][image: image17.emf][image: image18.emf][image: image19.emf][image: image20.emf][image: image21.emf][image: image22.emf][image: image23.emf][image: image24.emf][image: image25.emf][image: image26.emf][image: image27.emf][image: image28.emf][image: image29.emf][image: image30.emf][image: image31.emf][image: image32.emf][image: image33.emf][image: image34.emf][image: image35.emf][image: image36.emf][image: image37.emf][image: image38.emf][image: image39.emf][image: image40.emf]
Приложение 2 к распоряжению

от 19.08.2019г. №  333-од
Состав рабочей группы окружного этапа

Всероссийского конкурса сочинений
	1.
	Теряева Л.И.
	-   начальник отдела организации образования Юго-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области, председатель рабочей группы

	2.

	Уколова С.Н.
	- ведущий специалист отдела организации образования Юго-Восточного управления министерства образования и науки Самарской области;

	3.
	Корякина И.А.
	-   методист ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ»;

	4.
	Поперечная Ю. В.
	-   директор ГБОУ СОШ № 2 г. Нефтегорска;

	5.
	Мурзабекова С.Н.

	- учитель ГБОУ СОШ № 1 г. Нефтегорска, председатель окружного методического объединения учителей русского языка и литературы.

Приложение 3 к распоряжению

от 19.08.2019г. № 333-од
Состав жюри окружного этапа

Всероссийского конкурса сочинений

	№

п/п
	ОУ
	Ф.И.О.

	Председатель жюри

	1
	ГБОУ СОШ № 1 г. Нефтегорска
	Мурзабекова Светлана Николаевна

	Члены жюри

	1
	ГБОУ СОШ с. Алексеевка
	Митрофанова Лидия Петровна

	2

	Губанова Ольга Викторовна

	3
	ГБОУ СОШ с. Герасимовка
	Синичкина Елена Викторовна

	4
	ГБОУ СОШ с. Летниково
	Анюхина Людмила Николаевна

	5
	ГБОУ СОШ с. Патровка
	Паренская Екатерина Анатольевна

	6
	ГБОУ СОШ с. С-Ивановка
	Никляева Людмила Алексеевна

	7
	ГБОУ ООШ пос. Ильичевский
	Федюкова Людмила Николаевна

	8
	ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Борское
	Мокринская Татьяна Викторовна

	9

	Долгова Лидия Ильинична

	10
	ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с. Борское
	Кириллова Татьяна Семёновна

	11

	Синельникова Елена Александровна

	12
	ГБОУ СОШ пос. Новый Кутулук
	Козлова Ирина  Петровна

	13
	ГБОУ СОШ с. Петровка
	Дутова Наталья Федоровна

	14
	ГБОУ ООШ с. Гвардейцы
	Зуева Ольга Викторовна

	15
	ГБОУ ООШ с. Заплавное
	Хамова Татьяна Викторовна

	16
	ГБОУ ООШ с. Коноваловка
	Потапова Валентина Александровна

	17
	ГБОУ СОШ № 1 г. Нефтегорска
	Коновалова Наталья Михайловна

	18
	ГБОУ СОШ № 2 г. Нефтегорска
	Доронина Любовь Юрьевна

	19

	Рыжкова Анастасия Валериевна

	20
	ГБОУ СОШ № 3 г. Нефтегорска
	Алякина Ольга Николаевна

	21

	Мартынова Людмила Владимировна

	22

	Лысенкова  Наталья Викторовна

	23
	ГБОУ СОШ с. Богдановка
	Антоненкова Мария Павловна

	24
	ГБОУ СОШ с. Дмитриевка
	Тарабан Светлана Геннадьевна

	25
	ГБОУ СОШ с. Зуевка
	Морковина  Наталья Васильевна

	26
	ГБОУ СОШ с. Утёвка
	Жебелева Лилия Геннадьевна

	27

	Качалина Татьяна Анатольевна